
HUMANITÁRNÍ VĚCNÁ SBÍRKA NA POMOC UKRAJINĚ 

Vážení občané Písečné, 

 

ve středu 9. 3. 2022 a čtvrtek 10. 3. 2022  

od 8 - 17 hod. shromažďujeme v Kulturním domě 

Písečná tuto konkrétní materiální pomoc pro Ukrajinu: 

 

- Hygienické potřeby 

- Dětské pleny 

- Dámské vložky 

- Teplé deky 

- Teplé ponožky 

- Zdravotnický materiál, 

-  ideálně kompletně vybavené lékárničky. 

Přepravu materiálu zajišťují na vlastní náklady pánové Milan Vysoký a 

Arnošt Walach. Shromážděná pomoc bude odvezena ve čtvrtek večer, 

na hranici Slovenska a Ukrajiny. Veškerá pomoc probíhá ve spolupráci 

s humanitárními organizacemi, které působí na Ukrajině – tj. Maltézští 

rytíři, Charita a další. 

Další formy pomoci budou projednány zastupitelstvem obce dne 9. 3. 

2022. 

Případné dotazy směřujte zde: urad@obecpisecna.cz nebo tel.: 

734218515 

Děkujeme. 

Kolektiv Obecního úřadu Písečná 

mailto:urad@obecpisecna.cz

